



DIGISYS OY VASTUULLISUUS, TERVEYS JA TURVALLISUUS

Digisys Oy:n hallitus ja johto haluaa osoittaa vastuullisuutta terveys- ja turvallisuusasioissa organisaation tai yksilön sitoutumisena toimenpiteisiin ja käytäntöihin, jotka edistävät terveyttä ja turvallisuutta kaikilla tasoilla. Tämä käsittää niin työpaikan turvallisuuden varmistamisen kuin laajemman yhteiskunnallisen vaikutuksen terveyden ja turvallisuuden edistämisessä.

Työpaikan turvallisuus:

Työpaikan terveys- ja turvallisuusnäkökohtien priorisointi ja varmistaminen on tärkeää työntekijöiden hyvinvoinnin ja tuottavuuden kannalta. Riskien arviointi, onnettomuuksien ennaltaehkäisy, koulutus ja turvallisuusmääräysten noudattaminen ovat Digisys:n keskeisiä toimenpiteitä.

Tuoteturvallisuus:

Tuotteiden ja palveluiden turvallisuus on olennaista niiden käyttäjien suojelemiseksi vahingoilta ja terveyshaitoilta. Digisys:n tuotteiden turvallisuuden varmistaminen, vaarojen tunnistaminen ja asianmukaiset varoitukset ovat osa Digisys:n vastuullista liiketoimintaa.

Ympäristöterveys ja -turvallisuus:

Digisys yritys vähentää ympäristövaikutuksiaan ja noudattaa ympäristölakeja kaikessa liiketoiminnassa.

Henkilöstön terveys ja hyvinvointi:

Digisys edistää työntekijöidensä terveyttä ja hyvinvointia tarjoamalla terveydenhuoltopalveluita, tukemalla terveellisiä elämäntapoja ja tarjoamalla psykososiaalista tukea.

Sidosryhmien osallistaminen:

Sidosryhmien, osallistaminen terveys- ja turvallisuusasioissa on tärkeää. Digisys kuuntelee heidän näkemyksiään ja huolia sekä ottaa nämä asiat huomioon päätöksenteossa.

Kriisinhallinta ja valmiussuunnitelmat:

Digisys on kehittänyt oman kriisinhallintasuunnitelman, joka kattaa erilaiset hätätilanteet, kuten luonnonkatastrofit tai pandemiat, ja varmistaa, että henkilöstö tietää, miten toimia tällaisissa tilanteissa.

Digisys tekee yhteistyötä omien sidosryhmien kautta Huoltovarmuuskeskuksen ja Huoltovarmuusorganisaation kanssa.



DIGISYS

1.1.2023

Eettinen liiketoiminta:

Eettiset liiketoimintakäytännöt ja rehellisyys terveys- ja turvallisuuskysymyksissä ovat osa Digisys:n vastuullista liiketoimintaa.

Digisys:n vastuullisuus terveys- ja turvallisuusasioissa auttaa suojelemaan työntekijöitä, asiakkaita ja yhteiskuntaa laajemmin. Se myös vähentää riskejä, parantaa mainetta ja tukea pitkäaikaista menestystä. Yksilön vastuullisuus terveys- ja turvallisuusasioissa edistää myös omaa hyvinvointia ja auttaa ylläpitämään turvallista yhteiskuntaa.

Digisys Oy

Sami Pakarinen

Sami Pakarinen

toimitusjohtaja, hallituksen puheenjohtaja